

ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ DEĞERLENDİRME LİSTESİ

Adı Soyadı	Anabilim dalı	Program Türü	Sonuç	Açıklama
ALMUNTSIR AHMED MOHMMED ELBASHIR	Bilgisayar Mühendisliği	Tezli Yüksek Lisans	Kabul	Asil
ABDULMALIK ABDULLAH ABDU NAJI ALOBAIDY	Ekonomi ve Yönetim (Disiplinlerarası)	Tezli Yüksek Lisans	Kabul	Asil
JAMİL MAMMADOV	Ekonomi ve Yönetim (Disiplinlerarası)	Tezli Yüksek Lisans	Kabul	Asil
MAHMOOD HAIDAR ALI AHMED	Ekonomi ve Yönetim (Disiplinlerarası)	Tezli Yüksek Lisans	Kabul	Asil
MARIAM ALI HUSSEIN AFRAH	Ekonomi ve Yönetim (Disiplinlerarası)	Tezli Yüksek Lisans	Kabul	Asil
Elkhan Aliyev	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Tezli Yüksek Lisans	Kabul	Asil
salahaldin e.t. abomaraq	Makine Mühendisliği	Tezli Yüksek Lisans	Kabul	Asil
FARES SAYED	Mekatronik Mühendisliği	Tezli Yüksek Lisans	Kabul	Asil
MAHAMAT ABDEL-KERIM TEOURA	Mekatronik Mühendisliği	Tezli Yüksek Lisans	Kabul	Asil
HASAN HAMED	Mekatronik Mühendisliği	Doktora	Kabul	Asil
Golshan Ali Beigi	Muhasebe ve Finans Yönetimi	Tezli Yüksek Lisans	Kabul	Asil
MUSTAFA HASANOV	Muhasebe ve Finans Yönetimi	Tezli Yüksek Lisans	Kabul	Asil
Suhrab Yakubov	Muhasebe ve Finans Yönetimi	Tezli Yüksek Lisans	Kabul	Asil
SALWA MOUSSA KODI	Muhasebe ve Finans Yönetimi	Tezli Yüksek Lisans	Red	Evrak eksikliği
Bangale Fofana	Orman Mühendisliği	Tezli Yüksek Lisans	Kabul	Asil
EL-MAHDI HAMAD	Orman Mühendisliği	Doktora	Red	Evrak eksikliği

Inam Hanoon	Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi	Tezli Yüksek Lisans	Red	Evrak eksikliği
EMMANUEL HAKIRUWIZERA	Tarımsal Yapılar ve Sulama	Doktora (Yatay Geçiş	Kabul	Asil
Lana Alshihabi	Tarla Bitkileri	Tezli Yüksek Lisans	Kabul	Asil
Abdurrahman Rannen	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	Tezli Yüksek Lisans	Kabul	Asil
Anvar BILALOV	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	Tezli Yüksek Lisans	Kabul	Asil
Hashmatullah Faizi	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	Tezli Yüksek Lisans	Kabul	Asil
HIND EL GHAZI	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	Tezli Yüksek Lisans	Kabul	Asil
TARLAN SOFIYEV	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	Tezli Yüksek Lisans	Kabul	Asil
ALI AHMED MUSLEH AHMED	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	Tezli Yüksek Lisans	Kabul	1. Yedek
ABDOULAYE MAHAMAT ABGOUDJA	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	Tezli Yüksek Lisans	Red	Evrak eksikliği
AYAN MOHAMED	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	Tezli Yüksek Lisans	Red	YÖK okul tanıma sistemine kayıtlı değil

Kesin Kayıt İçin Başvuru Tarihleri :

03-04-05-06-07 Şubat 2025 Pazartesi-Salı-Çarşamba-Perşembe Cuma / Saat:17:00'a kadar

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERDEN KESİN KAYIT ESNASINDA İSTENEN BELGELER
(Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Kesin Kayıtları Şahsen Olacaktır)

1. Lisansüstü programlara kayıt hakkı kazanan adaylar, Enstitüye şahsen başvurarak kayıt olur. Posta yoluyla veya adayın dışında başka biri aracılığıyla kayıt yapılmaz. Ancak, T.C. Dış Temsilcilikleri veya T.C. Noterleri tarafından verilen vekaletname ile yetkilendirilmiş kişiler ile kayıt yaptırılabilir.

2. Başvuru esnasında ibraz edilen tüm belgelerin aslı ile yeminli tercüme bürolarından ya da T.C. Dış Temsilciliklerinden alınan onaylı Türkçe tercümeleri kayıt esnasında teslim edilmelidir.
3. Burslu adayların burs belgelerinin aslı ile noterden, yeminli tercüme bürolarından ya da T.C. Dış Temsilciliklerinden onaylı Türkçe tercümesi kayıt esnasında teslim edilmelidir.
4. Pasaport ve öğrenim vizesinin aslı ile yeminli tercüme bürolarından ya da T.C. Dış Temsilciliklerinden alınan Türkçe tercümeleri teslim edilmelidir.
5. Son 6 ay içerisinde çekilmiş 4 adet biyometrik vesikalık fotoğraf (4,5cm x 6cm ebadında) teslim edilmelidir
6. İkamet kaydı ile ilgili T.C. Göç İdaresince istenen diğer belgeler kayıt esnasında istenir. İkamet izni için Üniversite tarafından başvuru yapılır, T.C. Göç İdaresince İkamet izni verilmeyen öğrencinin kaydı silinir.
7. Öğrenim ücretinin ödendiğine ilişkin belge teslim edilmelidir.
8. KKTC dışında, yabancı bir ülkedeki Türk okullarında tamamlayanlar dâhil, Türkiye Cumhuriyeti uyruklu olup lisans öğreniminin tamamını yabancı bir ülkede tamamlayanlar için YÖK, Tanıma ve Denklik Hizmetleri Daire Başkanlığından alınan Okul Tanıma Belgesi.
9. Yabancı uyruklu olup yurt dışında bir yükseköğretim kurumu mezunu olanlardan, YÖK'ten alınan Okul Tanıma Belgesi. Mezun olunan programların bağlı olduğu yükseköğretim kurumlarının YÖK tarafından kabul edilmiş olması gerekir. YÖK, Tanıma ve Denklik Hizmetleri Daire Başkanlığından Okul Tanıma Belgesi'nin alınması gerekmektedir.